UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /QĐ-STTTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu “Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán” thuộc dự án "Mở rộng hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh"

GIÁM ĐỐC THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 33/2005/QH11 ngày 14/6/2005 của Quốc hội;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/20013/QH13 ngày 29/11/2013 của Quốc hội Nước CHXHCN Việt Nam Khoá 13;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
	Căn cứ Nghị định số 102/2009/NĐ-CP ngày 06/11/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;
	Căn cứ quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư số 1184/QĐ-UBND ngày 22 tháng 04 năm 2019 của UBND tỉnh Quảng Nam V/v Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: “Mở rộng hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh”;
Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu “Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo nghiên cứu khả thi và thiết kế bản vẽ thi công, dự toán” thuộc dự án "Mở rộng hệ thống Hội nghị truyền hình tỉnh" như sau:
- Nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổphần Tư vấn đầu tư và Phát triển Bưu điện Hà Nội.
Trụ sở chính: Số 809 đường Giải Phóng, Phường Giáp Bát, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội
	- Giá đề nghị trúng thầu: 228.998.000 đồng. (Viết bằng chữ: Hai trăm hai mươi tám triệu, chín trăm chín mươi tám nghìn đồng.).
	- Hình thức hợp đồng: Trọn gói
	- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Ban quản lý dự áncó trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo theo đúng các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều4. Ban Quản lý dự ánvàcác đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT

	GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quảng

2